
 

1 / 3 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Chebská 73/48, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

 
 
  
 
 
 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: 
Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Realizace MVN 1 a cesty VC 4 v k.ú. Poustka u Fr. Lázní 

Sp. značka / č.j.: SP4346/2023-529101 / SPU 238443/2023/129/Hor 

UID dokumentu: spudms00000013720358 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 12.6.2023 pod č. j. SPU 237738/2023/129/Hor rozhodla Ing. Šárka 

Václavíková, ředitelka KPÚ pro Karlovarský kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, v rámci veřejné zakázky s 

názvem „Realizace MVN 1 a cesty VC 4 v k.ú. Poustka u Fr. Lázní“, na základě provedeného 

hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / jméno 

/ jména a příjmení: 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO: 402 33 308 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek sedm nabídek. 

Zadavatel jmenoval komisi, která hodnotila ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny. 

 



 

2 / 3 

 

 

 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny komise hodnotila pouze absolutní výši celkové 

nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 

Vybraný dodavatel nabídl nejnižší nabídkovou cenu bez DPH a splnil podmínky účasti. 

 

 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Dodavatel předložil čestné prohlášení, ze dne 19. 5. 2023: 

Čestně prohlašuje, že splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1 zákona, dále čestně prohlašuje, 

že splňuje profesní způsobilost dle § 77 zákona a dále čestně prohlašuje, že splňuje technickou 

kvalifikaci dle § 79 zákona - § 79 odst. 2 a) zákona. 

 

Dále dodavatel předložil Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, kterým prokazuje základní 

způsobilost, profesní způsobilost dle § 77 odst. 1, § 77 odst. 2a) zákona, ze dne 

17.4.2023. 

 

K profesní způsobilosti: 
Dále dodavatel předložil Osvědčení o autorizaci č. 35489, podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro obor „Dopravní stavby“ svého zaměstnance.  
Dále Osvědčení o autorizaci č. 24071, podle zákona č. 360/1992 Sb., pro obor „Stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství - vodohospodářské stavby“ svého zaměstnance.  
Dále Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností udělený dle § 14 zákona č. 
200/1994Sb., o zeměměřičství a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho 
zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ust. § 13 odst. 1 písm. a) a c) 
zákona č. 200/1994Sb. svého zaměstnance. 
 
K technické kvalifikaci: 

- Osvědčení Lesů ČR st.p., ze dne 17. 7. 2020 
- Osvědčení Statutárního města Chomutov, ze dne 16.5.2023 
- Osvědčení ČR-Státní pozemkový úřad, ze dne 8.2.2023 
- Osvědčení ČR-Státní pozemkový úřad, ze dne 30.7.2019 
- Osvědčení ČR-Státní pozemkový úřad, ze dne 13.10.2021 

 

 

3) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

 

Z uvedených dokladů je zřejmé splnění: 

a) základní způsobilosti dle § 74 zákona dodavatele i poddodavatele – byly doloženy doklady 

uvedené v bodě 2 

b) profesní způsobilosti dle § 77 zákona dodavatele – byly doloženy doklady uvedené v bodě 2 

c) technické kvalifikace: byl předložen seznam stavebních prací provedených za posledních 5 let 

před zahájením zadávacího řízení včetně seznamu osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. Ze seznamů vyplývá, že realizoval 

min. min. 2 obdobné stavební práce (stavební zakázky) charakteru vodohospodářské stavby, 

vodní nádrže, v rozsahu min. 2,5 milionů Kč bez DPH v součtu za obě zakázky, 

a současně 

min. 2 obdobné stavební práce (stavební zakázky) charakteru dopravní stavby, pozemní 

komunikace, v rozsahu min. 1,8 milionů Kč bez DPH v součtu za obě zakázky. 



 

3 / 3 

 

 
 

1. Soustava RN Sedlo-kaskáda „na Kotelickém potoce“, cena realizace 8 997 177,07 Kč bez 

DPH, realizace v termínu od 8/2018 - 4/2020, osvědčení vydal objednatel Lesy ČR, st.p. dne 

17.7.2020 

2. Rekonstrukce vodní nádrže Samotář, cena realizace 4 495 383,77 Kč bez DPH, realizace v 

termínu 8/2022-12/2022, osvědčení vydal objednatel Statutární město Chomutov, ze dne 

16.5.2023 

3. Realizace VHO a PEO_PCE Bynovec, cena realizace 15 472 210,08 Kč bez DPH, realizace 
v termínu 1/2022-12/2022, osvědčení vydal objednatel ČR-Státní pozemkový úřad, ze dne 
8.2.2023, 
 
a současně 

4. Realizace polních cest VPC 2.5, DPC 2.7 Libnov, cena realizace 6 908 501,62 Kč bez DPH, 

realizace v termínu od 7/2018 - 10/2018, osvědčení vydal objednatel Lesy ČR, st.p. dne 

30.7.2019 

5. Hlavní polní cesta HPC 1,1´a VPC 5 Krásno nad Teplou, cena realizace 13 943 382,0 Kč 

bez DPH, realizace v termínu 28.2.2019-31.10.2019, osvědčení vydal objednatel ČR-Státní 

pozemkový úřad, ze dne 13.10.2021. 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění / doručení oznámení o výběru 

dodavatele stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí 

probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít smlouvu s 

dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Karlových Varech dne 12. 6. 2023 
 
 
 
 
……………………………………. 
Ing. Šárka Václavíková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj 
 

 

 

Příloha: 

Zpráva o hodnocení nabídek 

 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2023-06-12T12:11:39+0000
	Ing. Šárka Václavíková




